
 UCHWAŁA NR 10/538/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie ruchomego środka trwałego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie ruchomego środka trwałego 
będącego własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu: urządzenia do nauki 
chodu NF-Walker2, XS – nr inw. 1/802/537/ZW, nr. ser. WZ-020920, na rzecz Fundacji 
,,Złotowianka” z siedzibą przy ul. Widokowej 1, 77-400 Złotów. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


